

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

بازداشت ۱۷۰۰ سارق سابقه‌دار

✓ **افزایش ۵۰ درصدی پرونده‌های مکشوفه سرقت در تهران**



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از بازداشت خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار علی ولی‌پور گودرزی در حاشیه اجرای طرح دستگیری

سارقان با حضور در جمع خبرنگاران به بیان آمارهایی از اقدامات پلیس آگاهی پایتخت

درمبارزه با سرقت پرداخت و گفت: بر خورد با سرقت یکی از مطالبات مردم از پلیس بوده

بازداشت سارق منازل مسکونی در تهران

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک سارق حرفه‌ای که از منازل مسکونی سرقت می‌کرد، خبر داد؛ این متهم در بازجویی‌ها به ۱۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ «علی قاسم پور» رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در گفت و گو با خبرنگاری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: ۲۵ آذر ماه تیم عملیات کلانتری ۱۴۱ شهرك گلستان در حال گشت زنی در محدوده خیابان «چشمه» تهران بودند، به یک شخص که منازل مسکونی این محدوده را زاغ زنی می‌کرد، مشکوک و شخص را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. این مقام انتظامی ادامه داد: شخص اقدام به ورود به یکی از منازل کرده که پس از دیدن گشت پلیس سعی در پنهان

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق حرفه‌ای که از منازل مسکونی سرقت می‌کرد، خبر داد؛ این متهم در بازجویی‌ها به ۱۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ «علی قاسم پور» رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در گفت و گو با خبرنگاری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: ۲۵ آذر ماه تیم عملیات کلانتری ۱۴۱ شهرك گلستان در حال گشت زنی در محدوده خیابان «چشمه» تهران بودند، به یک شخص که منازل مسکونی این محدوده را زاغ زنی می‌کرد، مشکوک و شخص را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. این مقام انتظامی ادامه داد: شخص اقدام به ورود به یکی از منازل کرده که پس از دیدن گشت پلیس سعی در پنهان

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو و محتویات خودرو در محدوده «شهرری» خبرداد و افزود: متهم تا کنون به ۶ فقره سرقت اعتراف نموده است.
به گزارش خبرنگاری پلیس، سرهنگ «محمدقاسم طرهمانی «در تشریح این خبر بیان داشت: در راستای مقابله با سرقت خودرو و محتویات خودرو در

بسیست و ششم آذر ماه سال جاری، ماموران کلانتری شهرری طی گشت زنی‌های هدفمند و پوشش دهی سطح حوزه استحفاظی یک دستگاه خودرو برپاید را در حال تردد در یکی از خیابان‌ها مشاهده و به آن مشکوک می‌شوند که پس از استعلام اعلام می‌شود خودرو سرقتی می‌باشد که عملیات تعقیب و گریز آغاز می‌شود. سرهنگ طرهمانی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو متوقف و سارق نیز دستگیر که به کلانتری منتقل می‌شود که مشخص شد؛ فرد سارق با یک دستگاه

دستگیری سارق موتورسیکلت هنگام پرسه زنی

سر کلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با موتورسیکلت مسروقه خبر داد. سرهنگ «علی قاسم پور» رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شدد و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و به هشداد ماموران بی‌توجهی کرد. این مقام انتظامسی تصریح کرد: ماموران در محال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت که رفتار نامتعارف از خود نشان می‌داد مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی‌ها و استعلام اولیه ماموران نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی قبل به سرقت رفته و راکب آن سارق حرفه‌ای می‌باشد که همین سرخ کافی

مرد جنایتکار که ۲ سال قبل برادر خود را به قتل رسانده و جسد وی را در چاه ۱۸ متری دفتر کار خود انداخته و رویش بتن ریخته بود با هویت جعلی در یکی از شهرهای شمالی کشور زندگی می‌کرد.

به گزارش رگنا، سرهنگ حسین تَرکیان، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان در تشریح این خبر گفت: ۲۲ اسفند سال ۱۴۰۰ یک دختر و پسر جوان با مراجعه به یکی از کلانتری‌های اصفهان از ناپدیدشدن پدر خود خبر دادند و عنوان کردند که تنها عمویشان که در خارج از کشور زندگی می‌کرده، به‌تازگی به ایران آمده و پدرشان با خودروی وی بیرون رفته و دیگری به خانه مراجعه نکرده و به احتمال زیاد پدر آنها توسط عمویشان به قتل رسیده است. پس از این شکایتی جست‌وجوهای کارآگاهان ادامه داشت تا اینکه دوربینی که شاکیان مشخصات آن را اعلام کرده بودند به‌صورت بلاصاحب در اطراف یکی از شهرهای اصفهان کشف و مشخص شد خودرو متعلق به برادر بزرگ‌تر

آوا کوچولورا دعا کنید

نامادری نمی دانست در حیاط دوربین وجود دارد

و شکنجه توسط همسایه‌ها به پدر خانواده، وی خود را در سریع‌ترین زمان ممکن به ارومیه می‌رساند، اما متأسفانه این زمان کوتاه برای آوا دختر بیچه چهارساله بسیار حساس و غیرقابل تحمل بود و دختر بیچه چهارساله بدلیل شکنجه‌های بی رحمانه نامادری خود در این زمان کوتاه دچار ضربه مغزی شد و در نهایت به یکی از مراکز درمانی ارومیه اعزام و در آنجا تحت نظارت و درمان است. لازم به ذکر است طی تحقیقات به عمل آمده و همچنین اعلام خانواده این کودک چهارساله، نامادری بی‌رحم پس از معرفی به نهادهای امنیتی و قضایی، از سوی اداره آگاهی دستگیر و همه‌اها دادند تا بازداشت به سر می‌برد.

و جزو اولویت‌های اصلی ما نیز قرار دارد. در همین راستا نیز طرح‌های مختلفی در این خصوص به اجرا درآمده است.

وی با بیان اینکه همزمان با برخورد با سارقان، برخورد با مالخران اموال مسروقه نیز تشدید شده است، گفت: معتقدیم که برای از بین رفتن سرقت، باید چرخه مالی آن نیز از بین برود از این رو با مالخران اموال مسروقه نیز برخورد می‌کنیم.

همچنین بر بازارهای فروش اجناس دست دوم نیز نظارت داریم. به صورت مستمر بازدید از صنوف هم انجام می‌شود و دفترچهای هم در این زمینه برای آنها تشکیل داده‌ایم تا به محض فروش اموال مشکوک به سرقتی، ضبط و توقیف شود البته که تعامل خوبی بین پلیس اماکن و سایر نیروهای پلیس در این زمینه وجود دارد.

ولی‌پور گودرزی ادامه داد: در راستای اقدامات انجام شده نیز پرونده‌های کشف شده از سوی پلیس آگاهی در حوزه سرقت از ابتدای امسال تاکنون ۵۰ درصد افزایش داشته است، همچنین در این مدت ۱۷۰۰ سارق سابقه‌دار و حرفه‌ای نیز شناسایی و دستگیر شده‌اند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در پاسخ به پرسشی درباره استفاده از پابندهای الکترونیک هم گفت: طرح استفاده از پابند الکترونیک با هماهنگی مقام قضایی بناسنت برای مجرمان سابقه‌داری که بیش از سه فقره سرقت داشته‌اند اجرا شود.

وی در مورد اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری خروج موبایل‌های دزدی از کشور هم گفت: با دستور فرمانده فراجا، مرزبانی به کمک پلیس آمده و از قاچاق موبایل به خارج از کشور جلوگیری می‌کند و از سوی دیگر ۴۰۰ مالخر حرفه‌ای در این زمینه شناسایی و دستگیر شده‌اند.

دستگیری سارق محتویات خودرو

بازکردن درب خودروی برپاید می‌باشد که بلافاصله وارد عمل می‌شوند و در یک عملیات غافلگیرانه متهم دستگیر می‌شود. فرمانده یگان امداد تهران بزرگ تصریح کرد: در بازرسی اولیه از داخل خودرو متهم اموال سرقتی اعم از باتری خودرو، آمپلی فایر، ضبط و باند و آلات و ادوات سرقت کشف شد و در بررسی بیشتر از خودروهای پارک شده مشخص شد اموال سرقت شده متعلق به ۲ دستگاه خودروی پارک شده در همین محدوده می‌باشد. سردار آدینه وند با اشاره به اینکه متهم ۲۵ ساله به بزه اتنسایی و سرقت محتویات ۲ دستگاه خودرو معترف شد جهت سیر مراحل قانونی تحویل کلانتری ۱۳۲ شد.

سارق خودرو با خودرو سرقتی دستگیر شد

و سپس به پنهان اینکه آنان مدارک هویتی نداشتند با جعل عنوان پلیس از این افراد سرقت کرده‌اند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران کلانتری خاورشهر پس از شناسایی هویت این فرد با اقدامات اطلاعاتی، در بیست و ششم آذر ماه مخفیگاه متهم را نیز در «خاورشهر» ردیابی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: تیم عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم، به هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی راهی مخفیگاه متهم شده و وی را در یک عملیات منظم دستگیر کردند. وی با بیان اینکه تجهیزات نظامی تقلبی از جمله بی‌سیم و مرفی‌های کشف شده است، گفت: متهم ۴۱ ساله پس از انتقال به کلانتری هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر ۱۱ فقره سرقت در پوشش مامور پلیس در محدوده خاورشهر اعتراف نموده که جهت شناسایی مالباختگان تحت نظر قرار گرفته است.

موبایل قاپ حرفه‌ای در شمال تهران در چنگال پلیس

سهرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری مرد جوانی که با استفاده از موتورسیکلت پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاپی می‌کرد، خبر داد. سرهنگ «کیومرث حسونوند «سر کلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در گفت و گو با خبرگزاری خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: ۲۴ آذر ماه عملیات کلانتری ۱۲۴ قلهک در حال گشت زنی در محدوده خیابان « پاساران « تهران به یک دستگاه موتورسیکلت دو سرنشین با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسواران را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.

وی گفت: با اقدامات پیش دستانه به آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری و اعلام مشخصات سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود معترف شد و در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت و متهم به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدد و دستگیری متهم متواری شده در دستور کار کلانتری ۱۲۴ قلهک قرار گرفت.

را با بَن پُر کرده و بعد روی آن نخاله ساختمانی ریخته و برای صحنه‌سازی خودرو را در خارج از اصفهان رها کردم و خودم هم به یکی از شهرهای شمالی کشور متواری شدم تا به نحوی صحنه‌سازی شود که برادرم من را به قتل رسانده و به خارج از کشور رفته است.»

سرهنگ ترکیان اضافه کرد: با اعتراف صریح متهم به قتل، کارآگاهان به محل کار او رفته و با استفاده از دستگاه‌های مجهز توانستند طی ۶ شبانه‌روز حفاری جسد مرد ۵۵ ساله را از داخل چاه بیرون بکشند. وی در خاتمه خاطرنشان کرد: با پیدا شدن جسد مقتول و اعترافات قاتل پرونده مزبور تکمیل و فرزندان متهم که در محل قتل حضور داشته و نسبت به پنهان کردن جسد و همچنین فراری دادن پدر خود با او همکاری داشته‌ند و همچنین با طراحی سناریوی قتل پدر خود قصد گمراه‌کردن دفتر کارم رفته و آنجا بر سر مسائل مالی و ارث و میراث با او به مشاجره پرداختم و در همین حین او را به درون چاه ۱۸ متری که در دفرتم بود پرت کردم و سپس دو متر از چاه



حوادث

اخبار کوتاه

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

کاهش ۹/۵ درصدی سرقت در تهران

رئیس پلیس پایتخت از کاهش ۹/۵ درصدی سرقت در سال جاری در تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار محمدیان فرمانده انتظامی تهران بزرگ در سومین جلسه کمیته استانی نحوه اعمال ریاست و نظارت مقامات قضایی بر ضابطان دادگستری تهران که در دادستانی تهران برگزار شد، در سخنانی گفت: از ابتدای

سال تاکنون، ۵۹ درصد کاهش سرقت در پایتخت داشتیم. محمدیان اظهار داشت: یکی از موضوعات مهم در سطح جامعه، سارقان راکب و موتورسوار است که مقرر شده است فراجا با تخصیص ۵۰ موتور سنگین و تشکیل تیم‌های شکار در سطح شهر تهران، برای دستگیری سارقان موتورسوار اقدام کرده و اجرای این طرح در آینده نزدیک آغاز خواهد شد. براساس گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، سومین جلسه کمیته استانی نحوه اعمال ریاست و نظارت مقامات قضایی بر ضابطان دادگستری تهران با حضور علی صالحی دادستان تهران، سردار محمدیان فرمانده انتظامی تهران بزرگ، حجت‌الاسلام و المسلمین کریمی دادستان نظامی تهران، معاونین ستادی دادستان و تعدادی از سرپرستان نواحی دادرسی تهران و جمعی از مسئولان نظامی، انتظامی و امنیتی در سالن جلسات دادستانی تهران برگزار شد.

۸ میلیارد کالای قاچاق در شورآباد توقیف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۸ میلیارد ریال رینگ قاچاق از انبار کالا در شورآباد خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه « مهدی افشاری» با اعلام این خبر بیان داشت: در ساماندهی انبارهای کالا در جنوب تهران، کارآگاهان پایگاه جنوب امنیت اقتصادی تهران به دست آوردند که مالک انبار کالا در محدوده خیابان «شور آباد» تهران مقدار فراوانی کالای قاچاق در داخل یک انبار دیو و جمع آوری کرده است.

وی عنوان کرد: با شناسایی محل دقیق انبار و هویت مالک آن با هماهنگی‌های قضائی تیمی از کارآگاهان به نشانی اعلامی اعزام و ضمن دستگیری مالک انبار در بازرسی از داخل آن ۱۰۰ عدد رینگ خارجی فاقد مجوزهای قانونی و گمرکی کشف کردند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه اموال کشف شده تحویل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی شد، ابراز داشت: کارشناسان ارزش کالای کشف شده را ۸ میلیارد ریال برآورد کرده اند.

اسیدپاشی زن همسایه روی پسر ناشناس

زن میانسال که روی پسری جوان مایع اسیدی پاشیده برای بررسی صحت روانی به پزشکی قانونی معرفی شد. به گزارش رگنا، شامگاه ۲۳ آذر، صدای فریادهای کمک‌خواهی مردی جوان در جنوب پایتخت، اهالی را به خیابان کشاند. مرد جوان صورتش را با دست پوشانده بود و فریاد می‌زد: سوختم، سوختم. در چند قدمی او نیز زنی ایستاده بود که طرفی به دست داشت و هراسان و مگران، مرد جوان را نگه می‌کرد. شاهدان بلافاصله با پلیس و اورژانس تماس گرفته‌و با حضور امدادگران مرد جوان به بیمارستان منتقل شد.

زن میانسال که عامل اسیدپاشی بود بازداشت شد و به دستور بازپرس عظیم سهرابی، به اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد. وی در بازجویی‌ها گفت: مدتی قبل از همسر جدا شدم و به خانه نپدری برگشتم و با مادرم زندگی می‌کردم، تا اینکه چند وقت قبل مادر من نیز فوت کرد و من به تنهایی زندگی می‌کردم.

او ادامه داد: شب حادثه برای خرید بیرون رفته بودم اما وقتی برگشتم، با مرد جوانی مقابل خانه‌ام مواجه شدم. وقتی به او گفتم اینجا چه کار می‌کنی و برای چی اینجا ایستاده‌ای او در پاسخ گفت به تو ربطی ندارد.

از آنجا که در نزدیکی خانه‌ام، موادفروش‌ها بانوق دارند به تصور اینکه با آنها کار دارد به خانه رفتم اما دقیقی بمد وقتی برگشتم و مرد جوان را همان‌جا دیدم دوباره اعتراض کردم، اما این بار شروع به فحاشی کرد و گفت تا تو کاری ندارم. من هم عصبانی شدم و به خانه رفتم و مایع لوله‌بازکنی را که مدتی قبل خریده بودم برداشتم و به کوچه رفتم. با دیدن مرد جوان به او هشدار دادم از آنجا برود اما او توجهی نکرد و من هم مایع لوله‌بازکن را به رویش ریختم. اصلا تصورش را نمی‌کردم که مایع اسیدی باشد و باعث سوختگی شود و حتی دست‌های خودم نیز آسیب دیده است.

بدنبال اظهارات زن میانسال، بازپرس شعبه نهم دادرسی امور جنایی تهران دستور انتقال متهم به پزشکی قانونی برای صحت روانی و ادامه تحقیقات در این خصوص را صادر کرد.

دستگیری سارقان ساختمان خالی از سکنه در شاهرود

فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود با اشاره به چندین سرقت از منازل خالی از سکنه و شیرآلات ساختمانی و بیمارستانی در این شهرستان از شناسایی و دستگیری سارقان ساختمان‌های خالی از سکنه خبر داد.

سرهنگ علیرضا شائینی، ۲۶ آذرماه بااعلام این خبر اظهار کرد: در بی چندین فقره سرقت از منازل خالی از سکنه و شیرآلات ساختمانی و بیمارستانی شناسایی و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار ماموران کلانتری ۱۲ بسپج شهرستان قرار گرفت.

وی به اقدامات خاص پلیسی و گشت زنی‌های شبانه روزی ماموران در این راستا اشاره کرد و افزود: با پیگیری‌های بی وقفه، پلیس سرانجام هویت دو سارق غیر بومی شناسایی و طی عملیات غافلگیرانه و منسجم در استان بزرگم‌شهران دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود اظهار کرد: متهمان سابقه ۴۱ و ۴۳ ساله در تحقیقات فنی ماموران به ۲۰ فقره سرقت ساختمان‌های خالی از سکنه اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده روانه زندان شدند. سرهنگ شائینی در پایان گفت: استفاده از سیستم دوربین مداربسته و دزدگیر در پیشگیری از سرقت و شناسایی احتمالی اقدام به پیگیری می‌کند و لازم است همشهروان با نصب و راه اندازی این سیستم یاری رسان پلیس در برقراری نظم و امنیت باشند.

اخراج زن و مرد فاسد از یزد

پایگاه اطلاع‌رسانی دادرسی عمومی و انقلاب اسلامی یزد از تشکیل پرونده برای باند فساد اخلاقی و انهدام این باند در شهر یزد خبر داد.

به گزارش رگنا، بحسب اعلام جرم توسط معاون دادستان، پرونده مربوط به متهمان خانه فساد در یزد تشکیل و سیر قضایی آن در دادرسی یزد آغاز شد و در انتای تحقیقات با بررسی حساب‌های بانکی متهمان مشخص شد در بازه زمانی ۱۰ ماهه مبلغ ۵۷۰ میلیون تومان به حساب یکی از آنها واریز شده که هیچ تناسبی با شغل وی نداشته است، با تکمیل تحقیقات و استعلام سوابق کیفری، کفرخواست در خصوص این باند فساد و فحشا صادر شد.

متعاقب ارسال پرونده به دادگاه کیفری و سپس دادگاه تجدیدنظر استان یزد، نهایتاً با ختم رسیدگی، متهم ردیف اول (زن) به یک سال حبس و دو سال منع اقامت در استان یزد و متهم ردیف دوم (مرد) به یک سال و شش ماه حبس، ۲۴ میلیون تومان جزای نقدی و دوسال منع اقامت در استان یزد محکوم شدند. این افراد به اتهام تشویق به فساد و فحشا و تهدید به ضررهای شرفی، نفسی و مالی محکوم شده‌اند. با توجه به اهمیت حفظ سلامت اخلاقی جامعه و مطالبه عمومی در رابطه با برخورد قاطع نسبت به مشکلات اخلاقی رخ داده به واسطه حضور بی‌رویه غیر بومیان در یکی از بلوارهای مرکز شهر یزد، دادرسی یزد با همکاری پلیس امنیت اخلاقی اقدام به پیگیری نموده، به نحوی که اخیراً باند دیگر فساد و فحشا نیز شامل باند ۴ نفره متشکل از ۲ مرد و ۲ زن که پس از کشاندن برخی آقایان به داخل منزل، شروع به فیلم برداری از آنها و سپس اخذی می‌کردند، دستگیر شده‌اند و هم اکنون در زندان به سر می‌برند و تحقیقات آنها در حال انجام است.

حمله خونین به یک پزشک در درمانگاه

دستور دستگیری عاملان حمله به پزشک مشهدی صادر شد. به گزارش رگنا، سرهنگ احمد نگهبان فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد روز دوشنبه افزود: در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی و گزارش شرارت عده ای در یکی از درمانگاه‌های حاشیه شهر مشهد، همگامی موضوع در دستور کار قرار گرفت.

وی اضافه کرد: با توجه به سرخ‌نهای موجود تحقیقات پلیسی در این خصوص آغاز شده است. در روزهای اخیر در فضای مجازی کلیپی منتشر شده که در آن عده‌ای در یکی از درمانگاه‌های حاشیه شهر با چاقو و قمه قصد ضرب و شتم پزشک درمانگاه به دلیل امتناع دکتر از دادن نسخه بدون معاینه بیمار را داشته‌اند.